
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

GOLA SADA 1/2" 26DÍLNÁ SADA NÁŘADÍ 12-32MM + RÁČNA 72
ZUBŮ

Gola sada 26dílná s unikátními hlavicemi 4CZech ONE

Objednací číslo: 4CZ-126-26
Výrobce: Nastroje CZ

3 684,00 Kč
3 044,38 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 3 382,64 4 093,00

Dlouhodobě snížená cena -10%: ks 3 044,38 3 684,00

Kompletní popis:
Gola sada 26dílná s unikátními hlavicemi 4CZech ONE
Hlavice 4CZech ONE má vynikající využití u poškozených matic, až do 85% opotřebení. Úhel zkosení menší než 1° zajišťuje
tzv. „liniový“ kontakt mezi hlavicí a maticí, který chrání okraj matice před poškozením. Všech šest hran matice má perfektní
kontakt s hlavicí 4CZech ONE, užitím síly se záběr může roznést rovnoměrně přes hlavu matice.

Sada obsahuje:
1/2" ráčna s přepínacím kolečkem
1/2" nástavec 125mm
1/2" nástavec 250mm
1/2" univerzální kardan
1/2" hlavice na svíčky 21mm
1/2" vratidlo 300mm
1/2" kolovrátek
1/2" hlavice 4CZech ONE 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32mm 


